
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warsz,awa, dnia 29 listopada 1937 r. 

Nr 81 

Treść: 

RO ZP ORZ ĄD ZEN lA R AD Y MIN1ST RóW: 

Poz.: 583---,z dnia 9 listopada 1937 r. o zakazie poszukiwań gó rniczych na pewnych obszarach 
w województwie kieleckim 1449 

584-z dnia 27 lisbpada 1937 r. o obowiązku odbycia przysposobienia do wojskowej 
służby pomocniczej • • • • • •• 1450 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A M I N I S T R Al ' 

Poz.: 585-Skarbu z dnia 20 października 1937 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Spra- , 
wiedliwości w sprawie zmian ' w statucie Białostockiego Towarzystwa Kredytowego ' 
Miejskiego 1450 

586-Skarbu z dnia 15 listopada 1937 r. w sprawie zmian w zaszeregowaniu kas urzędów 
-, skarbowych w okręgu administracyjnym Izby Skarbowej w Poznaniu • ; • • •• 1455 

OŚWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.: 587-z dnia 5 listopada 1937 r. o ratyfikacji i wejściu w życie protokołu dodatkowego 
dotyczącego traktatu handlowego z dnia 30 grudnia 1922 r. między Rzecząpospolitą 
Polską a Unią Ekonomiczną Belgijsko-Luksemburską, podpisanego w Brukseli dnia 
7 stycznia t 937 r. 1456 

588-z dnia 5 listopada t 937 r. w sprawie stosowania do Adenu konwencji międzynarodo-
wej z dnia 24 kwietnia 1936 r., dotyczącej ruchu samochodowego ••••• 1456 

583 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 listopada 1937 r. 

o zakazie poszukiwań górniczych na pewnych obszarach w województwie kieleckim. 

Na podstawie art. 5 ust. (2) prawa górni­
czego z dnia 29 listopada 1930 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 85, poz. 654) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zabrania się prowadzenia poszuki­
wań górniczych na obszarze powi.atu kieleckie­
go oraz położonych na prawym brzegu rzeki 
Kamiennej części powiatów iłżeckiego i opa­
towskiego. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia nini,ejsze­
go porucza się Ministrowi Przemysłu i Handlu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie po upływie czternastu dni od dnia ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: Sławoj Składkowski 
Min~ster Przemysłu i Handilu: Antoni Roman 




